
"GMC Engineering" SRL
c/f 1017600051889
MD 2071, str.Alba Iulia 9712, of.53
mun.Chiginйu, Republica Moldova
tel. +373 68021495
e-mail : gдrсрdер@gmаil.соm

Nr. 061 din 1З aprilrie2022

оFЕRтД

сйtrе: Sд ,,cET-Nord", MD-3100, mun. вёl!i, str. ýtefan cel маrе, 168

I. Examinfind documentalia de achizilie referitoT la Anunlul (MTender ID - ocds-b3wdp1-

мDj]б49]]ý48Q835; Nr. 1,5l22lYM) din 07.04.2022 - privind: Achizilionarea: АrmЙtцrЙ de

blocare de mici dimensiurri (robinete, vane, ventile), prezentlm oferta privind executarea

contractului de achizilie susmentionat, qi anume:

Furпizаrеа vane 30чббр. DN-80. Pnl0

Nr.
lot

Cod СРV
Dепumirеа
Ьuпчrilоr /

specifica{ii tehnice
U.M. Can-

te

Рrе{
unitar,
lei fйrй
тчА

Рrе{
unitar, lei
cu ТVА

06 4213000000-9

Vапб 30чббр,
DN-80, Рп10
- Material - fопtё;
- L=210mm.;
- conexiune - flange
cu 4 orificii;
Т mах. fluid - 400С

Ьuс. 5 1850,00 2220,00

II. Valoarea totalй а ofertei privind ехесutаrеа contractului de achizi{ii este: 9250,00 (поuй

mii douЙ sute cincizeci) lei, firй ТVА, 1а care se adaugЙ ТVА in sumй de 1850,00 (о mie opt

sute cincizeci) lei.

TOTAL: 11 100,00 lei cu ТVА

III. Termeni de plata: In decurs de 60 zile calendaristice, din momentul semnбrii facturii

Гrsсаlе qi documentelor confirmative de executare а contractului.

IV. Timp de livrare а bunurilor: рАпl |аЗ0.04.2022.

V. Теrmеп de garan{ie: 24 luni,

VI. Perioada de valabilitate а ofertei: 60 zile din data depunerii.

Data соmрlеtёrii: |З arrilrie2022

Director executiv SRL "GMC Engineering"
Igоr Моrаrч


